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V TRAVESIA A NADO “ILLA DE BENSA“ CABO DE CRUZ BOIRO

DORSAL PARTICIPANTE

122
132
137
118
109
123
112
126
127
108
136
117
133
125
139
121
129
140
135
102
143
128
130
124
104
115
119
131
114
106

MENDEZ-BENEGASSI GAMALLO , ADRIAN

RAMOS PEREZ , NICOLAS ANTON
RODRIGUEZ VIEITEZ , HUGO
LAGO CASTILLO, DIEGO
CRUJEIRAS VILLAR , MATEO
MUNIZ RAMA , MARIA

DIAZ COUCE , RUBEN
PARDAVILA DAVILA , AINOA
PATINO RiOS , JESUS

CASTRO CIDRAS , ALBA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ , CARLA
IBANEZ JIMENO , PAULA
RENDO REY , ANDRE

OUVINA PICOS , NADIUSKA
SANCHEZ TOJA , CANDELA
MARTINEZ MORAN , ESTHER
PEREZ LORENZO , CELIA

SILVA GUERRERO , JEYDEN JAEL
RODRIGUEZ BOTANA , AROA
AGEITOS ROMERO , LUCIA
TUBIO SUEIRO , RITA

PEREZ GARCIA , RAFAEL

PEREZ PAZ , ALBERTO

MUNIZ RAMA , MARTA
ARAUJO JIMENEZ , IGNACIO
GARCIA ESPANA , ELENA
LANDALUCE GARCIA , UNAI
PILLADO , VANESA

DIESTE FERNANDEZ , TOMAS
CAMBA VAZQUEZ , MARIA

- 1000M -

SEXO
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE

CATEGORIA
ALEVIN
INFANTIL
ALEVIN
INFANTIL
ALEVIN
INFANTIL-F
INFANTIL
INFANTIL-F
ALEVIN
ALEVIN-F
INFANTIL-F
INFANTIL-F
ALEVIN
ALEVIN-F
INFANTIL-F
INFANTIL-F
INFANTIL-F
BENXAMIN
INFANTIL-F
ALEVIN-F
ALEVIN-F
POPULAR
ALEVIN
ALEVIN-F
POPULAR
INFANTIL-F
POPULAR
POPULAR-F
POPULAR
INFANTIL-F

CLUB

CN GALAICO

CN FERROL

CLUB NATACION VIGO RIAS BAIXAS
CLUB NATACION CORUNA
CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB NATACION RIBEIRA
CN FERROL

CN MOS

NATACION RIBEIRA
GALAICO

CLUB DEL MAR

CLUB NATACION RIVEIRA
CN GALAICO

CLUB NATACION BOIRO
CLUB NATACION BOIRO
CLUB NATACION MONFORTE
CLUB NATACION BOIRO
NATACION RIBEIRA
INDEPENDIENTE
NATACION RIVEIRA

CLUB NATACION BOIRO
CLUB NATACION BOIRO
CLUB NATACION PONTEAREAS
CLUB NATACION RIBEIRA
INDEPENDIENTE

CLUB NATACION BOIRO
INDEPENDIENTE

CLUB NATACION RIVEIRA
INDEPENDIENTE
NATACION LICEO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
00:13:23
00:13:31
00:13:40
00:13:49
00:13:53
00:14:01
00:14:14
00:14:42
00:14:50
00:14:54
00:15:00
00:15:05
00:15:13
00:15:21
00:15:24
00:15:45
00:15:51
00:16:29
00:16:58
00:17:00
00:17:02
00:17:05
00:17:22
00:17:30
00:17:35
00:17:38
00:17:51
00:18:31
00:19:01
00:19:05
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V TRAVESIA A NADO “ILLA DE BENSA“ CABO DE CRUZ BOIRO

- 1000M -
DORSAL PARTICIPANTE SEXO
144  VELAZQUEZ GARCIA , RAUL MALE
105  BAUTISTA BUGARIN , TOMAS MALE
113  DIAZ LORENZO, IKER MALE
116  GONZALEZ TUBIO , ALEJANDRA FEMALE
141  SOTO MENDEZ , MAITE FEMALE
145  VILARNOVO SUAREZ, LUCIA FEMALE
101  ABELLEIRA GOMEZ, LARA FEMALE
142  SUAREZ ANSEDE , FRANCISCO JAVIER MALE
107  CASEY FERNANDEZ , KNOA MALE
138  SABORIDO SILVA , MARCO ANTONIO MALE
86 TRALLERO BANZO, VICENTE MALE
111  DE LUIS MARTINEZ DE IBARRETA , COVADONGA FEMALE
120  LOPEZ HERRERO , MIGUEL ANGEL MALE
103  ALVAREZ VENTOSO , ALONSO MALE

CATEGORIA
POPULAR
POPULAR
INFANTIL
ALEVIN-F
POPULAR-F
ALEVIN-F
ALEVIN-F
POPULAR
ALEVIN-F
POPULAR
MASTER 3
POPULAR-F
POPULAR
POPULAR

CLUB
INDEPENDIENTE
CLUB NATACION PONTEAREAS
INDEPENDIENTE
SD BOIRO
INDEPENDIENTE
CN BOIRO
BOIRO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RADIKAL SWIM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

META
00:19:09
00:19:26
00:20:31
00:20:56
00:21:27
00:21:57
00:21:57
00:22:31
00:23:00
00:24:32
00:25:21
00:25:23
00:25:36
00:26:00

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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